— 1 —

常州市哲学社会科学界联合会文件

常社联发〔2014〕1 号

关于表彰 2013 年度先进学会和

优秀社团工作者的决定

市各社科团体：

2013 年，全市社科界紧紧围绕市委市政府中心工作，积极

开展课题研究和社科知识的宣传普及，取得了丰硕的成果，产生

了较好的社会影响，为繁荣发展哲学社会科学做出了积极贡献。

为鼓励先进，经研究，决定对常州市人大工作研究会等 34 个集

体、施飞等 40 名社团工作者予以表彰。

希望受到表彰的单位和个人，珍惜荣誉，戒骄戒躁，继续创

先争优，为我市争创历史文化名城建设贡献智慧，为率先实现基

本现代化建功立业。

— 2 —

附件：2013 年度先进学会和优秀社团工作者名单

常州市哲学社会科学界联合会

2014 年 2 月 9 日

— 3 —

附件

2013 年度先进学会和优秀社团工作者名单

一、先进学会（34 个）

常州市人大工作研究会

常州市政协工作理论研究会

常州市统战理论研究会

常州市地方志年鉴学会

常州市炎黄文化研究会

常州市新四军历史研究会

李公朴研究会

常州市交通政研会

常州市粮食政研会

常州市人居环境与地学学会

常州市金融学会

常州市农村金融学会

常州市财政会计学会

常州市检察官协会

常州市成语文化研究会

常州市世界语协会

— 4 —

常州市企业法制工作协会

常州市税务学会

常州市卫生统计学会

常州市劳动和社会保障学会

常州市企业党委书记研究会

常州市古代管理思想研究会

常州市价格协会

常州市审计学会

常州市工贸行业会计学会

常州市钱币学会

常州市心理咨询师协会

常州市博客文化研究会

常州市民俗研究会

常州市品牌协会

常州市心理卫生协会

常州市谱牒文化研究会

常州市文博鉴赏学会

常州市姓氏文化研究会

二、优秀社团工作者（40 个）

施  飞 孙东勇 邵云娜 张永超 陈  勇 李明龙

沈建钢 陈雨炫 张杲锷 曹龙华 章晓郁 童国平

— 5 —

孟明莲 郭文昌 焦  俭 陶  涛 杨洪全 邵建芳

周建新 樊晨阳 刘志军 杨  光 李彪锋 邱志愿

王  晖 姚静娴 查志刚 石一梅 倪立仙 谢燕红

蒋小明 张建听 丁  凯 钱蝶娅 包立本 马立飞

耿丽珍 苏  刚 朱玉川 许  健

— 6 —

常州市哲学社会科学界联合会             2014 年 2 月 9 日印发